公司简介
广州市艾瑞空气净化设备有限公司成立于 2009年，是一家专业的环保过滤
材料生产企业。公司拥有完善的管理系统、专业的技术人员、先进的生产设备，
以优质的产品、优惠的价格和诚挚的服务赢得了客户的满意和信任。
公司产品种类多样，主要产品有：烤漆房、喷漆房用初效过滤棉、顶篷过滤
棉（天井棉）、漆雾毡（油漆过滤地棉）、耐高温过滤棉、活性炭过滤棉、风琴 式
油漆过滤纸，阻燃防火棉、针刺棉、无胶棉、喷胶棉、袋式滤料，耐高温过 滤
器，初中效袋式、板式、折叠式过滤器，尼龙过滤网、金属过滤网、HEPA & ULPA

结构：
主体为内装高效过滤器的净压箱体、风管接口处可接可调式风阀、与天花经扩散板链接。整
个净压箱体及风阀均有优质冷轧板表面喷塑而成，扩散板一般为铝板或镀锌板表面喷塑。箱
体顶端带吊耳，配高效过滤器压块。
特点：
结构简单实用，安装方便，应用广泛，成本低廉。
技术参数: Specification
型号 Type 箱体安转尺 过滤器尺寸 额定风 进风管 风管连接 箱体外形
侧面送风 顶面送风
(mm) (mm) 量
（m3/h
）
尺寸
(mm)
尺寸(mm) 尺寸(mm)
AR-GH-320 AR-GH-320D 370x370x530 320x320x220 500 200x200 250x250 425x425x570
AR-GH-484 AR-GH-484D 534x534x570 484x484x220 1000 320x200 375x250 584x584x570
AR-GH-610 AR-GH-610D 660x660x550 610x610x150 1000 320x250 370x300 710x710x550
AR-GH-820 AR-GH-820D 870x650x550 820x600x150 1200 320x250 370x300 920x700x550
AR-GH-630 AR-GH-630D 680x680x620 630x630x220 1500 320x250 370x300 730x730x620
AR-GH-726 AR-GH-726D 776x534x540 726x484x220 1500 400x200 450x250 830x590x580
AR-GH-915 AR-GH-915D 965x660x520 915x610x150 1500 500x250 550x300 1020x715x560
AR-GH-945 AR-GH-945D 995x680x570 945x630x220 2200 500x250 550x300 1050x735x610
AR-GH-968 AR-GH-968D 1018x534x530 968x484x220 2000 500x200 550x250 1070x590x570
AR-GH-1220 AR-GH-1220D 1270x660x510 1220x610x150 2000 500x200 550x250 1320x710x510
AR-GH-1260 AR-GH-1260D 1310x680x670 1260x630x220 3000 650x300 650x300 1360x730x670
第 29 页 共 65 页 广州市白云区钟落潭镇金盆村郭屋街 2 号
注:可根据需要定制不同规格尺寸
一体化高效送风口
一体化高效送风口适用作净化级别较高的千级、百级以上空气净化系统的终端过滤送风装置,

型号 Type
厚度
(mm)
炭 含 量(%)
苯 吸 附
(mg/g)
气体去除
率（%）
容尘量
（mg/cm²）
气体去除
容量（ml）
AR-C3 3 ≥50% ≥220 ≥90 ≥18 ≥450
AR-C5 5 ≥50% ≥240 ≥90 ≥20 ≥450
AR-C8 8 ≥50% ≥280 ≥95 ≥20 ≥500
AR-C10 10 ≥50% ≥320 ≥95 ≥20 ≥500
规格 (m) 1*20M、1.2*20M
及隔断、屏蔽等，耐高温的保温，耐烧蚀材料。
技术参数: Specification
第 44 页 共 65 页 广州市白云区钟落潭镇金盆村郭屋街 2 号

额定风量
（m/s)
对应风速下
的 阻 力
(m/s:Pa)
终阻力
（pa）
容 尘量
(kg/㎡）
过 滤
效 率
(%)
材质 包 装 尺 寸
H* 长 L*T
（cm）
AR-B80 1500*80*6 5 0.25-1.0 0.5/13 250 18 85-98 白 82*66*7
0.75/30 1/56 纸 ；
硬
牛
纸
质
皮
纤
AR-B90 1000*90*6 5 0.25-1.0 0.5/13
0.75/30 1/56
250 18 85-98 92*62*7
维
AR-B100 1000*100* 5 0.25-1.0 0.5/13 250 18 85-98 102*62*7
6 0.75/30 1/56
*棕色油漆过滤纸每平方至少可承重18KG,承载能力是其它类型过滤纸的３到５倍，而且是
深度承载，过滤效果高达98.3%。
*棕色油漆过滤纸饱和后，拆下换上新油漆过滤纸即可，方便快捷。

(mm)
额定风
量
（m/s)
对应风速下的
阻力(m/s:Pa)
终阻力
（pa）
容尘量
(kg/㎡）
过滤效
率(%)
材质 包装尺寸
H*长 L*T
（cm）
AR-Z80 1500*80 5 0.25-1 0.5/13 250 18 85-98 白 82*66*7
*6 .0 0.75/30 1/56 纸 ；
硬 质
牛 皮
纸 纤
AR-Z90 1000*90
*6
5 0.25-1
.0
0.5/13
0.75/30 1/56
250 18 85-98 92*62*7
维
AR-Z100 1000*10 5 0.25-1 0.5/13 250 18 85-98 102*62*7
0*6 .0 0.75/30 1/56
型号 外形尺寸 褶皱 额定风 对应风速下的 终阻力 容尘量 过滤效 材质 包装尺寸
技术参数：Specification
注: 特殊规格尺寸和厚度可根据客户要求定做

适用于手工喷涂、静电喷涂、高玉无气喷涂等工作环境；
油漆纸漏斗
油漆纸漏斗产品用网主要为尼龙网，产品用纸为白纸。我们厂生产的油漆纸漏斗结构简单，
非常容易制作，使用方便、成本低，能够充分满足人们的过滤油漆以及其他液体杂质的工作
需要。
H*长 L*T
（cm）
距离
(mm)
量
（m/s)
阻力(m/s:Pa) （pa） (kg/
㎡）
率(%) H*长 L*T
（cm）
AR-M80 1500*80* 5 0.25-1 0.5/13 250 20 85-98 白纸； 82*66*7
6 .0 0.75/30 1/56 硬 质
牛 皮
纸 纤
维
AR-M90 1000*90*
6
5 0.25-1
.0
0.5/13
0.75/30 1/56
250 20 85-98 92*62*7
AR-M100 1000*100 5 0.25-1 0.5/13 250 20 85-98 102*62*7
*6 .0 0.75/30 1/56
*我们的油漆纸漏斗尼龙网备有 80 目、100 目、120 目、150 目，白纸备有 80g、100g、120g、
140g、160g、150g 可供客户多向选择。油漆纸漏斗的圆周外壁上开有若干通孔，在通孔的
表面及漏斗的圆周内壁上设有过滤网层，过滤网层覆盖所有通孔。

产品特性：
*抗拉强度大、变异系数小采用先进的成网工艺、成型加固，使抗拉强力增强、稳定，保持
使用初始强力和使用强度一致。
* 过滤精度高、使用效率高采用聚酯纤维与聚高分子膜组合，选用的过滤材料可以满足用户
型号 定量（g/
㎡）
厚度
（mm）
阻力
（pa）
效率
0.3μm
挺度
（mg）
应用（EN779）
AR-PP-50 85 0.55 7 50％ 180 F5 通风过滤器
AR-PP-60 85 0.60 10 60％ 190 F6 通风过滤器
AR-PP-80 90 0.60 20 80％ 220 F7 通风过滤器
AR-PP-90 95 0.55 45 90％ 360 F8 通风过滤器
AR-PP-95 100 0.55 60 95％ 420 F9-H10 通风过滤器
AR-PP-98 110 0.50 110 98％ 490
H10-H11AR-PP-995 120 0.65 120 99.5％ 710
*不被切削液腐蚀，不改变切削液的化学性质，能在－40℃～120℃范围内正常使用。
*选用的过滤材料可以承受过滤设备的机械作用力和温度影响，用于切削液的过滤材料，其
湿态断裂强度不会降低。